PORTARIA CNMP-SG Nº 106, DE 18 DE JUNHO DE 2015.

Nomeia  candidatos  habilitados  em
concurso público para cargos efetivos
do Quadro de Pessoal da Secretaria do
Conselho  Nacional  do  Ministério
Público.

O  SECRETÁRIO-GERAL  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso da atribuição delegada pela Portaria CNMP-

PRESI nº 71, de 28 de junho de 2011, e considerando o disposto no art. 9º, I, e

no art. 10 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art. 5º da Portaria

CNMP-PRESI nº 202, de 3 de novembro de 2014, alterada pela Portaria CNMP-

PRESI  nº  70,  de  16  de  junho  de  2015,  bem  como  o  contido  no  Processo

Administrativo n° 0.00.002.000919/2015-78, RESOLVE:

Art. 1° Nomear, na forma discriminada no Anexo, em caráter efetivo,

os candidatos habilitados no 1º Concurso Público para Provimento dos Cargos

de Analista e Técnico do Conselho Nacional do Ministério Público, homologado

pelos Editais CNMP-PRESI nos 1 e 2, de 22 e 26 de maio de 2015, publicados

no DOU, Seção 3, edições de 25 e 27 de maio de 2015, respectivamente.

Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data

de publicação desta Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 18 de junho de 2015.

BLAL YASSINE DALLOUL

ANEXO

I – Cargo: Analista Jurídico, Código AN 101.00, Classe A e Padrão 1

Classificação Inscrição Nome Origem da Vaga

1 0012662h LIVIA AVANCE ROCHA

MPDFT  -  Lei  n.  10.771,  de  21  de  novembro  de  2003.
(Remanejamento  de  cargo  decorrente  da  remoção  de  MARIA
TERESA LIMA DE CARVALHO, conforme Portaria SG/MPU nº
98, de 26 de agosto de 2013).

2 0012507g LEONARDO DE CAMARGOS MARTINS
MPF - Lei n. 12.321, de 8 de setembro de 2010. (Remanejamento
de cargo decorrente da remoção de LUCIANO LOPES GARCIA,
Portaria SG/MPU nº 27, de 14 de junho de 2013).

3 0013745f MARINA FIGUEIREDO COELHO
MPDFT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 4 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 59.

4 0010360d FILIPE GADELHA DIOGENES FORTES
MPDFT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 3 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 59.

5 0001157f FLAVIA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS
MPDFT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 1 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 59.

6 0007477j ANA LETICIA LAYDNER CRUZ
MPT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 2 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

7 0007150k ALICE RIBEIRO BRAATZ MPT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 1 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,

publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

8 0010179f FELIPE ROCHA PORTELA
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 11 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

9 0014657c POLIANA OLIVEIRA SANTOS
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 10 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

10 0014542h PAULO MARCELO DUARTE MIRANDA
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 7 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

11 0011615e JOAQUIM JOSE DE PAULA NETO
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 6 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

12 0014826k RAFAEL NOGUEIRA SOUSA
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 5 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

13 0003149f THAYS RABELO DA COSTA
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 4 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

14 0012141b KEILA DE CERQUEIRA SOUZA
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 3 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

15 0010177b FELIPE RESENDE SABINO
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 2 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

16 0000303h ANDRE MOLINAR VELOSO MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 1 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,

PORTARIA CNMP-SG Nº 106, DE 18 DE JUNHO DE 2015. 2/15

publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

II – Cargo: Analista de Arquivologia, Código AN 102.08, Classe A e Padrão 1

Classificação Inscrição Nome Origem da Vaga

1 0017073c SUZANE GONSAGA VALENTIM
Exoneração  -  EDEMILSON CRUZ SANTANA JUNIOR,  CPF:
051.881.829-20 - PT/SG-23, de 11/02/2014, DOU de 13/02/2014.

III – Cargo: Analista de Comunicação Social, Código AN 102.03, Classe A e Padrão 1

Classificação Inscrição Nome Origem da Vaga

1 0018686h VIVIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 12 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

2 0018200k MAURO LUIZ ARAGAO PETTI FILHO
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 13 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

IV – Cargo: Analista de Contabilidade, Código AN 102.04, Classe A e Padrão 1

Classificação Inscrição Nome Origem da Vaga

1 0019104i LUIS CASSIO DE MELO CASTRO
Vacância  -  WELDER  LUIZ  CARVALHO  DA  SILVA,  CPF:
712.965.491-00 - PT/DG-62, de 03/04/2014, DOU de 04/04/2014.

V – Cargo: Analista de Engenharia Civil, Código AN 102.07, Classe A e Padrão 1

Classificação Inscrição Nome Origem da Vaga

PORTARIA CNMP-SG Nº 106, DE 18 DE JUNHO DE 2015. 3/15

1 0019478f FERNANDA NEVES MAGALDI
MPDFT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 7 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 59.

VI – Cargo: Analista de Estatística, Código AN 102.06, Classe A e Padrão 1

Classificação Inscrição Nome Origem da Vaga

1 0003975f ANDRE DE ARAUJO ROSA CRUZ
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 18 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

VII – Cargo: Analista de Controle Interno, Código AN 103.01, Classe A e Padrão 1

Classificação Inscrição Nome Origem da Vaga

1 0020638g RAFAEL GOMES LIMA
MPT, redistribuída ao CNMP conforme Seq.  5  do Anexo II  da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

2 0004311e THALES CORREIA DE ARAUJO MACIEL
MPT, redistribuída ao CNMP conforme Seq.  4  do Anexo II  da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

VIII – Cargo: Analista de Gestão Pública, Código AN 102.09, Classe A e Padrão 1

Classificação Inscrição Nome Origem da Vaga

1 0021544c DANIELA CARVALHO RAMOS
MPDFT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 6 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 59.

PORTARIA CNMP-SG Nº 106, DE 18 DE JUNHO DE 2015. 4/15

2 0021842k ESDRAS JAMIL CREMER FRANCISCO
MPDFT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 5 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 59.

3 0022126a GISELY RODRIGUES TRIGUEIRO
MPT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 3 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

4 0022515a JOSIAS MENDES DA SILVA
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 9 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

IX – Cargo: Analista de Desenvolvimento de Sistemas, Código AN 104.01, Classe A e Padrão 1

Classificação Inscrição Nome Origem da Vaga

1 0025444h RAMON JORGE DE SOUZA
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 17 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

2 0025122h LEONARDO SANTANNA DO VALLE DIAS
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 16 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

3 0024441h BRUNO MARQUETE DA SILVA
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 15 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

4 0006755g ABRAAO PESSOA DE BARROS
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 14 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

X – Cargo: Analista de Suporte e Infraestrutura, Código AN 104.02, Classe A e Padrão 1

PORTARIA CNMP-SG Nº 106, DE 18 DE JUNHO DE 2015. 5/15

Classificação Inscrição Nome Origem da Vaga

1 0026421a MURILLO CATARUCI MAROUELLI
MPT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 6 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

2 0025910k CARTGEANNE GOMES DA SILVA
Vacância - MAURICIO SOUZA LAGE, CPF: 024.744.945-88 -
PT/SG-170, de 02/09/2014, DOU de 04/09/2014.

XI – Cargo: Técnico Administrativo, Código AN 201.00, Classe A e Padrão 1

Classificação Inscrição Nome Origem da Vaga

1 0037554i BRUNO LUNARDI GONCALVES
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 1 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

2 0043421i GABRIELA FREIRE MARTINS
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 1 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

3 0039483k DANIELA MEIRELES BORBA
MPM, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 3 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 59.

5 0053711b NATALIA MONTEIRO PEREIRA
MPM, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 2 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 59.

6 0049945g LUCAS MELGARES MARTINS
MPDFT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 11 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 59.

7 0044447j HANNA IWAMOTO DE THUIN MPDFT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 10 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,

PORTARIA CNMP-SG Nº 106, DE 18 DE JUNHO DE 2015. 6/15

publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 59.

8 0049377g LINDEMBERG HENRIQUE DE SOUZA
MPDFT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 9 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 59.

9 0049349b LILIANE PESSOA SILVA
MPDFT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 12 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 59.

10 0036341i ANDRESSA FARIA MARGOTO
MPT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 10 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

11 0031648j CAMILA ABREU DOS SANTOS
MPT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 9 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

12 0048459d LARISSA ALVES OCAMPOS
MPT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 7 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

13 0031806b CYNTHIA PIMENTEL BELLEZA BERNARDINO
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 33 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

14 0048501j LARISSA DI GIORNO RIBEIRO SOUSA
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 28 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

15 0037169f BERNARDO HENRIQUE VESPERMANN BOTELHO
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 27 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

16 0060246c VINICIUS DIEGO RESENDE DOS SANTOS MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 26 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,

PORTARIA CNMP-SG Nº 106, DE 18 DE JUNHO DE 2015. 7/15

publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

17 0032626e LARYSSA LIMA ROCHA
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 25 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

18 0054015i NELSON SILVA DE ASSIS
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 24 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

19 0032040h ERLENE MARIA COELHO AVELINO
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 23 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

20 0048555k LARISSA RODRIGUES BRIGNOL
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 20 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

21 0031548f ANNE SOUZA SILVA
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 19 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

22 0044274e GUILHERME PINHEIRO GUEDES
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 32 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

23 0047449g JULIANA TIBURCIO DE MIRANDA
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 31 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

24 0028411h INGRID PIRES LEITE DE MELO
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 30 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

25 0034660d ALEXANDRE ALVES DE SOUSA MOREIRA MPDFT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 8 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,

PORTARIA CNMP-SG Nº 106, DE 18 DE JUNHO DE 2015. 8/15

publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 59.

26 0059525b TIAGO VERONESI GIACONE
MPM, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 1 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 59.

27 0042706i FERNANDO ROCHA FILHO
Exoneração - CHRISTIANO ROSSINI MARTINS COSTA, CPF:
049.467.494-62 - PT/SG-137, de 02/10/2013, DOU de
04/10/2013.

28 0036152f ANDRE SANTANA DE SOUZA
Exoneração - LUCIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS,
CPF: 014.441.351-55 - PT/SG-151, de 29/07/2014, DOU de
31/07/2014.

29 0032404i JARDEL VINICIUS FERREIRA
Vacância - THIAGO COELHO VIEIRA, CPF: 018.283.531-67 -
PT/SG-220, de 25/11/2014, DOU de 26/11/2014.

30 0054536d PATRICIA SILVA MELO ARAUJO
Vacância - ALEXANDRE EINSTEIN E SILVA, CPF:
706.225.821-00 - PT/SG-217, de 19/11/2014, DOU de 21/11/2014.

31 0040212g DIEGO ALONSO GOMES CAVALCANTI
Recondução - ALDICIO COSMO LUIZ DOS SANTOS, CPF:
900.968.351-68 - PT/SG-161, de 07/08/2014, DOU de 08/08/2014.

32 0033539d THALES CARVALHO SOARES DA SILVA
Vacância - LAZLO KYOSHI SACUNO LUZ, CPF: 063.312.254-
80 - PT/SG-149, de 30/07/2014, DOU de 31/07/2014.

33 0031976e ELEONORA FIGUEIREDO DELAMONICA FREIRE
Exoneração - ANDREA BRANDAO MORAES KHOURY, CPF:
947.091.905-00 - PT/SG-188, de 25/09/2014, DOU de
26/09/2014.

34 0055672f RAISA MAARIT PAULIINA OJALA
Vacância - VICTOR ALVARES CIMINI RIBEIRO, CPF:
011.595.941-63 - PT/SG-150, de 30/07/2014, DOU de 31/07/2014.

35 0034926e ALINE NOGUEIRA DUTRA
Vacância - THAIZA OLIVEIRA VILELA, CPF: 035.801.401-83 -
PT/SG-117, de 13/05/2014, DOU de 15/05/2014.

36 0036846f ARTHUR ALENCAR DE ANDRADE Vacância - SANDRO ALEX DAMASCENO COSTA, CPF:
581.416.265-15 - PT/SG-142, de 15/07/2014, DOU de

PORTARIA CNMP-SG Nº 106, DE 18 DE JUNHO DE 2015. 9/15

18/07/2014.

37 0060273f VINICIUS OLIVEIRA DRUMMOND
Vacância - MARIANA DE ALMEIDA TANNURI LAFERTE,
CPF: 906.416.631-53 - PT/SGA-75, de 18/06/2013, DOU de
20/06/2013.

38 0053256d MILENA NAGUISA TSUTSUMI
Vacância - JULIANA DE CARVALHO SANTOS CUNHA, CPF:
005.574.741-83 - PT/SG-158, de 05/08/2014, DOU de
06/08/2014.

39 0031757d CLAUDIO BORGES ALVES
Vacância - CASSIANO RAMALHO SALIM, CPF: 005.044.461-
18 - PT/SG-181, de 27/11/2013, DOU de 29/11/2013.

40 0055572b RAFAELA SOARES PIMENTEL
Vacância - ANA LIVIA DE ARAUJO LIMA, CPF: 014.198.134-
20 - PT/SG-59, de 25/02/2014, DOU de 27/02/2014.

41 0049024g
LEONARDO  RODRIGUES  ANTUNES  CAMINHA
LUSTO

Vacância - ALESSANDRA NARDONI WATANABE, CPF:
022.829.831-81 - PT/SGA-108, de 20/08/2013, DOU de
21/08/2013.

42 0037634g CAIO CESAR DOS SANTOS BERNARDO
Vacância - ALANA PINTO DE MACEDO DA SILVA, CPF:
963.784.413-91 - PT/SG-110, de 05/05/2014, DOU de 06/05/2014.

43 0033615e VANESSA PATRICIA MACHADO SILVA
Vacância - THIAGO ANTONIO ALBUQUERQUE DA SILVA,
CPF: 035.273.761-19 - PT/SG-181, de 19/09/2014, DOU de
23/09/2014.

44 0037223h BONNIE VILAS BOAS SLAVIERO

MPDFT - Lei n. 10.771, de 21 de novembro de 2003.
(Remanejamento de cargo decorrente da remoção de FLAVIA
FRANCINNY BRITO DE OLIVEIRA, conforme Portaria
SG/MPU nº 98, de 26 de agosto de 2013).

XII – Cargo: Técnico de Segurança Institucional, Código AN 201.03, Classe A e Padrão 1

Classificação Inscrição Nome Origem da Vaga

PORTARIA CNMP-SG Nº 106, DE 18 DE JUNHO DE 2015. 10/15

1 0063085i JULIANA FELIPPE COSTA
MPT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 13 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 59.

2 0064265e VICTOR ARIEL DE ALBUQUERQUE ROCHA
MPT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 12 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 59.

3 0062294b ELMO ANTONIO BONA
MPT, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 11 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

4 0062376d FABIANE CORDOVA TOLENTINO
MPF, redistribuída ao CNMP conforme Seq. 29 do Anexo II da
Portaria Conjunta CNMP-MPU nº 1, de 18 de setembro de 2014,
publicada no DOU de 19 de setembro de 2014, Seção 2, p. 58.

PORTARIA CNMP-SG Nº 106, DE 18 DE JUNHO DE 2015. 11/15

PORTARIA CNMP-SG Nº 106, DE 18 DE JUNHO DE 2015. 12/15

PORTARIA CNMP-SG Nº 106, DE 18 DE JUNHO DE 2015. 13/15